РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 22.11.2018 №20

п. Черемисиново

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 23.11.2007 №141 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы Черемисиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы Черемисиновского района, утвержденное решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 23.11.2007 №141 следующие изменения:
1) В абзаце втором части 7 раздела II «Организация проведения аттестации» слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;
2) В разделе III «Проведение аттестации»:

- в абзаце третьем части 16 слова «должностного регламента» заменить словами «должностной инструкции»;
- в абзаце втором части 23 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

         И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района

                   М.Н. Игнатов
Курской области